深圳市交通运输局拟聘人员名单（第一批）

	序号
	考生

姓名
	准考证号
	毕业院校/工作单位
	学历

学位
	招聘

单位
	报考

岗位
	总成绩
	岗位招聘人数
	排名
	体检

结果

	1
	李玥燊
	231020801730
	嘉兴学院

国际经济与贸易
	大学本科

学士
	深圳港引航站
	2311266020115
	81.90
	1
	1
	合格

	1
	罗廷源
	231021401302
	西南交通大学

桥梁与隧道工程
	研究生

硕士
	深圳市交通工程质量监督站
	2311266020117
	78.90
	2
	2
	合格

	2
	肖文博
	231020100421
	哈尔滨工业大学

桥梁与隧道工程/待业
	研究生

硕士
	
	2311266020118
	81.95
	1
	1
	合格


